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Til klubbens medlemmer         12.03.2024 

 
Årsmøte Salten Taekwon-Do Klubb 
 
Det innkalles til årsmøte i Salten Taekwon-Do klubb. 
 
Dato: 20.03.2024 
Tidspunkt: Kl 20.00 
Sted: TKD-lokalet Rønvikleira 
 
 
Saker til behandling: 
 

1. Godkjenning av stemmeberettigede 
2. Valg av dirigent 
3. Valg av protokollfører 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokoll 
5. Godkjenning av innkalling 
6. Godkjenning av saksliste 
7. Godkjenne forretningsorden 
8. Gjennomgang av klubbens årsmelding 
9. Gjennomgang av klubbens regnskap foregående år og kontrollutvalgets beretning 
10. Behandle innkomne forslag (appendiks 3) 

a. Ingen innkommende saker 
11. Presentasjon av handlingsplan for 2024 
12. Gjennomgang av og vedta klubbens budsjett for 2024 
13. Valg av styret 

a. Valg av leder  
b. Valg av nestleder  
c. Valg av 3 styremedlemmer  
d. Valg av 3 varamedlemmer 
e. Valg av 3 representanter til møter i de organisasjoner klubben er tilsluttet, 

eller gi styret fullmakt til å oppnevne representanter. 
f. Valg av valgkomite, leder, 1 medlem og 1 varamedlem 
g. Valg av kontrollutvalg med leder, 1 medlem og 1 varamedlem (appendiks 5, 

veileder for kontrollutvalg) 
 
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. 
Deretter velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere 
varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv. 
 

 
For å ha stemmerett på årsmøtet må et medlem være fylt 15 år, ha vært medlem i minst en 
måned, og ikke skylde klubben kontingent. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt. 
 
Årsmøtet er innkalt av styret med minst 3 ukers varsel, og direkte til medlemmene. Forslag 
som skal behandles på årsmøtet, må være sendt til styret senest 1 uke før årsmøtet.  
 
 
Styret, Salten Taekwon-Do Klubb  
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Årsmelding 2023 
 
 
Styret i 2023 har bestått av: 
Leder    Thomas Bomstad 
Nestleder   Frida Ytterstad Abelsen 
1. Styremedlem:  Carl-Fredrik Donjem 
2. Styremedlem: Hedda Eldøen 
3. Styremedlem Pia Wiik 
Vararepresentant: Sebastian Ysland 
Vararepresentant: June-Therese Vinje Erichsen 
Vararepresentant: Bjørnar Blaalid (overgang til Bergen) 
 
Sittende styre har gjennomført 10 styremøter i 2023/2024.  
 
 
Hovedpunkter fra 2022: 
 
Partier og medlemstall 
2019: 241 aktive medlemmer 
2020: 218 aktive medlemmer  
2021: 215 aktive medlemmer 
2022: 290 aktive medlemmer (idrettsregistrering) 
2023: 264 aktive medlemmer (idrettsregistrering) 
 
Det har blitt gjennomført trening på parti i Sentrum, Rønvikleira, Mørkved og Tverlandet i 
løpet av perioden. 
 
Medlemsstatistikk 
 
Klubben har i året hatt en nedgang i medlemsstatistikken med 26 medlemmer mot 2022 
Aldersfordeling (fra idrettsregistrering): 
   
Under 13:  126  
13-19:   73  
20-25:   15  
Over 25:  50  
 
 
Aktivitet 
 
Året ble startet med en treningssamling for alle klubbens medlemmer i februar. Et veldig 
hyggelig og sosialt arrangement, der flere fikk mulighet til å trene, ha det gøy med andre 
utøvere og bli kjent på tvers av partiene.  
Allerede i mars ble NTN Instruktørkurs 4 satt opp i Bodø, med vår egen hovedinstruktør, 
Sabum Peter Kvig, som instruktør. 
 
Påskegraderingen ble gjennomført både på Tverlandet skole og på vårt lokale i Bankgata. 
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I april åpnet vi igjen for bestilling fra vår klubbkolleksjon, med både overtrekks jakke, bukse 
og langermet skjorte. Som tidligere annonsert, har vi beholdt vår røde signaturfarge og den 
nye kolleksjonen har vist seg særdeles slitesterk, tåler godt vask og er velegnet for alle 
aktiviteter. 
 
I april ble også Regionsmesterskap og regional treningssamling gjennomført på Bardu. 
Klubben ønsket å legge til rette for at så mange som mulig kunne delta på regions 
mesterskap og treningssamling og satte sammen en pakke med både påmelding, transport, 
overnatting på skole, frokost begge dager og middager inkludert. Dette ble en stor suksess, 
med mange deltagere på regions mesterskapet. Bilen var tungt lastet av medaljer og store 
smil på veien hjem til Bodø. Klubben stilte også med et stort bidrag til dommerkorpset, så 
Salten Taekwon-Do klubb fikk virkelig markert seg positivt. 
 
Når våren begynte å melde sin anmarsj til Bodø i starten av mai, satte Sabum Kvig opp et 
NTN Instruktør 1 kurs i Bodø. Her var det deltagere i alle aldre og beltefarger som fikk 
gjennomført det aller første kurset i NTNs kursstige. Flott at så mange som mulig benytter 
sjansen til å ta kursene i kursstigen når de arrangeres i vår egen klubb. 
 
Det ble en tradisjonsrik feiring av 17.mai i klubben, med masse aktivitet i toget, planker som 
ble knust til pinneved og et tradisjonsrikt lag med ull under dobok’en. Fellesbilde foran 
rådhuset etter toget er også en påkrevet øvelse for klubbens medlemmer.  
 
Vi avsluttet vårsemesteret på best mulig måte, med flott gjennomført gradering og nydelige 
prestasjoner. Sommergraderingen ble arrangert i to omganger og siste parti var ferdig gradert 
den 10.juni. Det var mange som kunne gå sommeren i møte med ny grad og noen fikk til og 
med helt ny farge på beltet. 
 
Sommerleir i Målselv startet 25.juni, og for mange utøvere er dette allerede en tradisjonsrik 
start på sommerferien. Flere av klubbens utøvere var med for aller første gang, og 
sommerleiren overskred alle forventninger. Vi håper på enda flere deltagere, både barn, 
ungdom og voksne på sommerleir i 2024! 
 
Sommerleir for voksne i Surnadal ble som vanlig gjennomført i uke 31, med riktig så god 
deltagelse fra klubben. Det var mulig å velge mellom mange spennende treningsøkter, og i 
2023 var det også åpnet opp for å bli med på en trening med landslaget! Det var en utrolig 
artig, sosial, svett og lærerik uke for alle deltagere. 
 
Allerede i uke 35 startet høstsemesteret opp, og det ble tatt inn nybegynnere i alle aldre i 
klubben. Mange hadde gledet seg til å komme i gang igjen etter sommeren og det var 
treningsglede og gjensynsglede hos både unge og gamle. 
 
NNM 2023 ble arrangert i oktober i Tromsø, noen ble med på NNM for første gang og andre 
har vært med flere ganger tidligere. Klubben stilte med både utøvere, coacher og dommere til 
NNM, og noen av klubbens utøvere som er i førstegangstjeneste i Troms, kom for å heie på 
våre utøvere i Tromsøhallen. 2024 arrangeres NNM i Bodø, så da håper vi på enorm 
deltagelse fra medlemmene. 
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NNM var en god opplading til NM, som ble gjennomført i Stavanger 3.-5. november. NM 
var flere med for første gang, og det var mange flotte prestasjoner og medaljer med hjem til 
Bodø. I 2024 gjennomføres NM i Trondheim, og klubben håper mange utøvere i alle alders- 
og belteklasser vil delta.  
 
Treningsåret ble avsluttet med julegradering, som strakk seg over hele tre dager, men alle 
utøverne kom i mål med flotte prestasjoner, nye grader og nyvunnet mestring. Da var det 
bare å glede seg til neste trening og nytt mønster. 
 
Julebordet ble gjennomført på Løvold for andre år på red, så vi må snart regne dette som en 
tradisjon. Master Larsen hadde mulighet til å bli med oss på julebordet i år også, så vi regner 
det også som en hyggelig tradisjon. God julemat, rikelig med konkurranser og særdeles god 
stemning gjorde at kvelden gikk utrolig raskt. 
 
 
Lokaler 
Lokalene i Bankgata Flerbrukshall og Engros senteret videreføres. Det samme gjelder 
leieforholdet ved Tverlandet Skole.. 
Arbeidet med å finne nytt permanent hoved lokale til klubben som alternativ til Bankgata 
Flerbrukshall har så langt ikke ført frem. Arbeidet videreføres. 
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Noter til Regnskap og Balanse 
 
 
Note 1. Det har vært en vesentlig nedgang i innkommende medlemskontingent 
grunnet færre medlemmer og færre nye medlemmer i gjennom året. I tillegg er 
rele omsetning ca Kr 15 000,- er vippsgebyrer som går til fratrekk fra innbetalt 
kontingent. Denne kostanden har tidligere blitt ført som kostnad på konto 7780. 
 
Note 2. Det ble gjord bytte av regnskapssystem og ca kr 10 000 er kostnader i 
forbindelse med dette bytte, resterende er driftskostnader (Poweroffice GO) og 
regnskap honorar til ny regnskapsfører(IntuNor). 
 
Note 3. Ekstraordinært mange deltager på kurs som klubben har sponset i 
forbindelse med gjelde instruks for dette.  
 
Note 4. Gjenstående av tildelte midler i Solidaritetsfondet. Klubben har i 2023 
støttet medlemmer med nest 35 000,- gjennom fondet.  
 
Note 5. Tildeling fra Nordland idrettskrets, til prosjektering av nytt 
idrettsanlegg, må tilbakebetales hvis det ikke benyttes. 

 
 
 
 
--------------------------- 
Thomas Bomstad  
Leder  
Salten Taekwon-do Klubb 
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Innkommende saker. 
 
Ingen 
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Handlingsplan for 2024        

Lokaler 
Bankgata Flerbrukshall videreføres som klubbens hovedlokale.  
Lokalet på Engrossenteret videreføres som alternativt lokale i sentrum. 
Tverlandet skole benyttes som treningslokale på Tverlandet. 
Klubben kontinuerer arbeidet for å finne et eget klubblokale.  

Kommunikasjon 
Kommunikasjon med klubbens medlemmer skal videreforedles. Ny løsninger gjennom 
tilgjengelige plattformer vil mest sannsynlig bli lansert det kommende året. Etablerte kanaler 
skal videreføres og søkes mer aktivt benyttet  

Utdanning 
Kompetansehevende tilbud for instruktører og styremedlemmer er fortsatt en grunnpilar i 
klubben 

Rent idrettslag 
Salten Taekwon-Do Klubb er resertifisert som «Rent Idrettslag» i henhold til kravene fra 
Antidoping Norge. 
Klubben har en ansvarlig person for dette arbeidet. Alle sortbelter, instruktører og 
styremedlemmer skal gjennomføre e-læringsprogrammet «Ren Utøver». 

Mesterskap 
Salten Cup videreføres som lavterskel introduksjon til konkurranse og det siktes inn mot en 
gjennomføring i hvert treningssemester. 
Det vil bli tilrettelagt for deltagelse på regionsmesterskapet på Setermoen. 
NNM og NM er primære satsningsområder, klubben vil gjennom en instruks for 
sponsing av medlemmer legge til rette for best mulig deltakelse på disse.  
Labdslagsutøverne vil kunne søke klubbstyret om reisestøtte til landslagssamlinger og 
aktuelle mesterskap (EM/VM) i henhold til klubbens instruks for sponsing av utøvere.  

Profilering/markedsføring 
Vi vil profilere klubben gjennom Facebook, representasjon i borgertog på 17. mai, deltakelse 
på Barnas Idrettsdag og artikler i lokalavis. 

Medlemsutvikling 
Det skal siktes mot å opprettholde et medlemstall på 225 aktive medlemmer og et idretts 
registrerings tall på over 300 stk pr år. Hovedfokus vil vøre gjennom tiltak for å beholde 
eksisterende medlemmer, samt jevnlig nyrekruttering. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Styret Salten Taekwon-Do Klubb 
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Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2024 
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Styrets innstilling til ny Valgkomite til årsmøtet 2024 
 
 
Et enstemmig styre har følgende innstilling til ny Valgkomite 
 
 
Leder:   Trond Nordland 
Nestleder:  Tina Isabell Bogen 
Varemedlem:  Rune Bye 


